
ZARZĄDZENIE NR 53/2018
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania działań na rzecz 
rozwoju edukacji, kultury i sztuki pn.: "Ekologiczny Piknik - Gmina Bełchatów Zieloną Wyspą"

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), uchwały nr XLII/391/2017 Rady Gminy Bełchatów 
z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Bełchatów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok" oraz §5 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2016 Wójta 
Gminy Bełchatów z dnia 23 września 2016 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Gminy Bełchatów, ul Słowackiego 4A, 97-400 
Bełchatów, złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn. "Ekologiczny Piknik - Gmina 
Bełchatów Zieloną Wyspą" i przyznaje się dotację w wysokości 6 000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100).

§ 2. O wyniku dokonanego rozstrzygnięcia Oferent zostanie poinformowany odrębnym pismem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AA27D3E8-DF89-4380-99DB-4F8550C5C6CA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-711116627

Imię: Kamil Jerzy
Nazwisko: Ładziak
Instytucja: Urząd Gminy Bełchatów
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  25 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AA27D3E8-DF89-4380-99DB-4F8550C5C6CA. Podpisany Strona 2


		2018-05-25T11:32:40+0000
	Polska
	Kamil Ładziak - Wójt Gminy Bełchatów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




